Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 10 декабря 2009 № 1519
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 02 сентября 2009 года № 527 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов постановлений администрации муниципального образования          город-курорт Анапа по вопросам распоряжения земельными участками на территории муниципального образования  город-курорт Анапа»
В соответствии со статьями 30, 32 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 02 июня 2006 года № 281 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования город-курорт Анапа», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 02 сентября 2009 года № 527 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов постановлений администрации муниципального образования город-курорт Анапа по вопросам распоряжения земельными участками на территории муниципального образования город-курорт Анапа» следующие изменения:

в абзаце 4 пункта 6 приложения № 3 цифру «5» заменить цифрой «3»;
в абзаце 9 пункта 6 приложения № 3 цифру «4» заменить цифрой «2».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                             А.А. Кофтун